Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 13-11-2020
Insolventienummer F.01/20/116
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000138173:F001
Datum uitspraak 14-04-2020
R-C mr. VGT van Emstede
Curator mr R.G. Roeffen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Total Spray B.V. 14-05-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Total Spray B.V., 14-05-2020
statutair gevestigd te Eindhoven en kantoorhoudende te San Vincenzo, 57027, 1

Pineta de Torre Nuevo 235, Italié en ingeschreven bij de kamer van

koophandel onder kvk-nummer 70962847.

Activiteiten onderneming

Afwerken van vloeren en wanden, plafonts en houtwerk en alle daaraan 14-05-2020
gerelateerde en daaruit voortvloeiende activiteiten. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

n.v.t. 14-05-2020

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 14-05-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1f675230-6b7e-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=29c6c257-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-4-2020

t/m
11-5-2020

van
12-5-2020

t/m
10-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

In de verslagperiode heeft de curator de crediteurenadministratie verder
bijgewerkt en zorg gedragen voor een paspoortsignalering.

Bestede uren

9 uur 42 min

10 uur 6 min

19 uur 48 min

14-05-2020

1

14-05-2020

1

13-11-2020
2

13-11-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer D. de Wit, geboren op 4 november 1978 is enig bestuurder van Total
Spray B.V. Voorts zou hij enig aandeelhouder zijn.

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

onbekend

1.4 Huur

onbekend

1.5 Oorzaak faillissement

onbekend

14-05-2020

1

14-05-2020

1

14-05-2020
mE1

14-05-2020
Egl

14-05-2020
mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-05-2020
Toelichting
) 1
Mogelijk 1.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
14-05-2020
Toelichting
) 1
Mogelijk 1.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
17-4-2020
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Machtiging tot ontslag aanvragen en personeelslid ontslaan. 14-05-2020
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
n.v.t. 14-05-2020

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

onbekend 14-05-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t. 14-05-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 14-05-2020

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t. 14-05-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
onbekend

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 14-05-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-05-2020

Toelichting vordering van bank(en)
1

onbekend

5.2 Leasecontracten

onbekend 14-05-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

onbekend 14-05-2020
1

5.4 Separatistenpositie

onbekend 14-05-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een tweetal schuldeisers heeft een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan. 14-05-2020

1



5.6 Retentierechten
n.v.t. 14-05-2020

1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 14-05-2020
mE1

5.8 Boedelbijdragen

14-05-2020
Toelichting
1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Banken aanschrijven en crediteuren berichten omtrent eigendomsvoorbehoud. 14-05-2020

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 14-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 14-05-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 14-05-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 14-05-2020

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 14-05-2020

1

6.6 Opbrengst

14-05-2020
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
14-05-2020
Toelichting
1
n.v.t. =
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 14-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt niet over de boekhouding.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator beschikt niet over het aandeelhoudersregister en bankafschriften.
De curator is niet in staat om onderzoek te doen naar volstorting van de
aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

Toelichting

De curator heeft van de bestuurder vernomen dat er geen administratie is
gevoerd. De curator stelt zich daarom op het standpunt dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curatoris niet in staat om hiernaar onderzoek te doen vanwege het
ontbreken van administratie.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curatoris niet in staat om onderzoek te doen naar een administratie. Deze
ontbreekt immers.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder verzocht en gesommeerd de administratie ter
beschikking te stellen.

Omdat de bestuurder niet meewerkt aan zijn informatie- en inlichtingenplicht
heeft de curator de rechter-commissaris verzocht om een
paspoortsignalering. Dit verzoek is ingewilligd.

14-05-2020
= 1
14-05-2020
] 1
14-05-2020
& 1
14-05-2020
] 1
14-05-2020
E 1
14-05-2020
E 1
14-05-2020
& 1
14-05-2020
& 1
13-11-2020
| 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 14-05-2020
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-05-2020
Toelichting
1
Nog onbekend.
I € 594,00 13-11-2020
2
8.3 Pref. vord. UWV
14-05-2020
Toelichting
1
n.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.975,00 14-05-2020
1
€1.975,00 13-11-2020
2
Toelichting
De vordering heeft betrekking op de aanvrager van het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
4 14-05-2020
1
I 6 13-11-2020
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 39.999,91 14-05-2020
1
I € 44.008,47 13-11-2020

2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing bij gebrek aan bate.

Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beantwoorden crediteurenbrieven.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

14-05-2020

1

13-11-2020
2

14-05-2020

1

14-05-2020
1

14-05-2020

1

14-05-2020

1

14-05-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De rechtbank heeft een beschikking tot inbewaringstelling van de bestuurder
afgegeven.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2020

| 2021

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

14-05-2020

1

14-05-2020

1

13-11-2020
2

13-11-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


